

Lucrari de reparatie a pardoselei in Sala de Sport la Gimnaziului din s.Tocuz r.Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 509 528,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sala sportiva				
		1.1.1. Pardosea				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	272,400	13,92 13,20	3 791,28 3 595,20
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	22,240	525,38 59,41	11 684,50 1 321,20
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	272,400	158,73 54,00	43 239,14 14 709,60
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	272,400	90,39 42,00	24 621,93 11 440,80
5	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	272,400	871,21 191,40	237 317,44 52 137,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosea Inclusiv salariu				320 654,29 83 204,40
		Total Sala sportiva Inclusiv salariu				320 654,29 83 204,40
		<i>Прямые затраты</i>	lei			320 654,29
		<i>Asigurari obligatorii</i>	24,00 %			19 969,06
		<i>Total</i>	100,00 +			340 623,35
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			23 533,70
		<i>Total</i>	100,00 +			364 157,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			36 415,71
		<i>Total</i>	100,00 +			400 572,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			24 034,36
		<i>Total</i>	100,00 +			424 607,12
		<i>TVA</i>	20,00 %			84 921,42
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				509 528,54 83 204,40

						509 528,54
		Total deviz: Inclusiv salariu				83 204,40

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
pardoselei in Sala de Sport la
Gimnaziului din s.Tocuz
r.Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 509 528,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Total borderou de resurse № :							

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	217,92	60,00	13 075,20
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	544,80	60,00	32 688,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	163,44	60,00	9 806,40
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,96	60,00	1 797,60
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,02	60,00	1 321,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	84,44	60,00	5 066,40
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	324,16	60,00	19 449,60
Total manopera						83 204,40

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	25,58	385,00	9 848,30
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	16,34	385,00	6 290,90
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,44	345,00	3 946,80
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,71	345,00	6 109,95
5.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	40,86	58,33	2 383,36
6.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	95,34	90,00	8 580,60
7.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	40,86	90,00	3 677,40
8.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 430,10	7,00	10 010,70

9.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	74,48	25,00	1 862,00
10.	2523116716348	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	286,02	537,00	153 592,74
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 078,80	2,40	24 189,12
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	27,92	0,00	0,00
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,99	0,00	0,00
14.	2710503808004	Fir de sudare	m	277,85	17,00	4 723,45
15.	4100116202806	Apa	m3	8,17	9,00	73,53
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,94	9,00	44,46
17.	4100126202818	Apa	m3	0,41	9,00	3,69
Total materiale de construcții						235 337,00

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,34	42,00	392,28
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,67	22,00	102,74
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,89	15,00	163,35
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,41	15,00	531,15
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,27	10,00	32,70
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,54	10,00	5,40
7.	2952270003701	Centrala de beton	h-ut	1,63	15,00	24,45
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	32,69	18,00	588,42
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	54,48	5,00	272,40
Total utilaje de construcții						2 112,89

Total deviz:

**509 528,
54**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a pardoselei in Sala Investitor
de Sport la Gimnaziului din s.Tocuz r.Causeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sala sportiva				
		1.1.1. Pardosea				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,92
						13,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	9,00	0,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			525,38
						59,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,41
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	385,00	442,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	22,00	4,62
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,00	17,64
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			158,73
						54,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,40	57,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	345,00	22,43
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	385,00	23,09
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003701	Centrala de beton	h-ut	0,0060	15,00	0,09
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,39
						42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	345,00	14,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	18,00	2,16
5	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			871,21
						191,40

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	60,00	120,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	60,00	71,40
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	58,33	8,75
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,00	31,50
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,00	36,75
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	17,00	17,34
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	90,00	13,50
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,27342	25,00	6,84
	2523116716348	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	537,00	563,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	9,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.